
 

 

 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 
 

DĖL SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS SAVIVALDYBIŲ MOKYKLOMS (KLASĖMS 

ARBA GRUPĖMS), SKIRTOMS ŠALIES (REGIONO) MOKINIAMS, TURINTIEMS 

SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ, IR KITOMS SAVIVALDYBĖMS PERDUOTOMS 

ĮSTAIGOMS IŠLAIKYTI 2018 METAIS PASKIRSTYMO PAGAL SAVIVALDYBES 

PATVIRTINIMO 
 

 
 

2018 m. sausio 3 d.  Nr. V-8 

Vilnius 

 
 

 
 

Įgyvendindama Lietuvos Respublikos 2018 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 4 straipsnio 1 dalį ir vadovaudamasi Ūkio lėšų, skiriamų iš 

Lietuvos Respublikos atitinkamų metų valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų savivaldybių 

biudžetams, skyrimo savivaldybių mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono) 

mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2012 m. gruodžio 12 d. nutarimu Nr. 1516 „Dėl Ūkio lėšų, skiriamų iš Lietuvos Respublikos 

atitinkamų metų valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams, skyrimo 

savivaldybių mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems 

specialiųjų ugdymosi poreikių, metodikos patvirtinimo“ (toliau – Ūkio lėšų, skiriamų iš Lietuvos 

Respublikos atitinkamų metų valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams, 

skyrimo savivaldybių mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems 

specialiųjų ugdymosi poreikių, metodika): 

1. T v i r t i n u  Specialios tikslinės dotacijos savivaldybių mokykloms (klasėms arba grupėms), 

skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, ir kitoms savivaldybėms 

perduotoms įstaigoms išlaikyti 2018 metais paskirstymą pagal savivaldybes (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad 

2.1. Švietimo ir mokslo ministerijos Buhalterinės apskaitos skyrius proporcingai iš valstybės iždo 

gaunamoms lėšoms perveda šio įsakymo 1 punktu patvirtintame specialios tikslinės dotacijos paskirstyme 

nurodytoms savivaldybėms Specialios tikslinės dotacijos savivaldybių mokykloms (klasėms arba 

grupėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, ir kitoms 

savivaldybėms perduotoms įstaigoms išlaikyti 2018 metais lėšas – kas ketvirtį. 

2.2. Savivaldybės specialios tikslinės dotacijos savivaldybių mokykloms (klasėms arba grupėms), 

skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, ir kitoms savivaldybėms 

perduotoms įstaigoms išlaikyti lėšas naudoja Ūkio lėšų, skiriamų iš Lietuvos Respublikos atitinkamų metų 

valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams, skyrimo savivaldybių mokykloms 

(klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, 

metodikos ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka. 

2.3. Savivaldybės už šio įsakymo 1 punkte nurodytos specialios tikslinės dotacijos naudojimą 

atsiskaito Švietimo ir mokslo ministerijai Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro nustatyta 

tvarka. 



2 
 

 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė    Jurgita Petrauskienė 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2018 m. sausio 3 d. įsakymu V-8 

 
 

 
 

SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS SAVIVALDYBIŲ MOKYKLOMS (KLASĖMS ARBA 

GRUPĖMS), SKIRTOMS ŠALIES (REGIONO) MOKINIAMS, TURINTIEMS SPECIALIŲJŲ 

UGDYMOSI POREIKIŲ, IR KITOMS SAVIVALDYBĖMS PERDUOTOMS ĮSTAIGOMS 

IŠLAIKYTI 2018 METAIS PASKIRSTYMAS PAGAL SAVIVALDYBES 
 

 
 

Eil. Nr. Savivaldybės/įstaigos pavadinimas 

Speciali 

tikslinė 

dotacija 
(tūkst. 

Eur) 

iš jų – ketvirčiais 

I II III IV 

1. Vilniaus miesto savivaldybė 2489,7 624,1 623,9 623,9 617,8 

1.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams: 

     1.1.1. Vilniaus Verkių mokykla-daugiafunkcinis centras 453,2 113 113 113 114,2 

1.1.2. 
Vilniaus „Vilties“ specialioji mokykla-daugiafunkcinis 

centras 
307,7 77 77 77 76,7 

1.1.3. Vilniaus „Atgajos“ specialioji mokykla 594,6 149 149 149 147,6 

1.1.4. Vilniaus specialiojo ugdymo centras „Aidas“ 271,4 68 68 68 67,4 

1.1.5. Vilniaus Šilo specialioji mokykla 315,3 79 79 79 78,3 

1.1.6. Vilniaus mokymo centras: 
     

1.1.6.1. Lukiškių tardymo izoliatoriaus-kalėjimo skyriaus 
suaugusiųjų klasės 

9,2 2 2 2 3,2 

1.1.6.2. Vilniaus pataisos namų skyriaus suaugusiųjų klasės,       
Rasų  g. 8 

6,8 2 2 2 0,8 

1.1.6.3. Vilniaus pataisos namų skyriaus suaugusiųjų klasės,    

Sniego g. 2 
0,2 0,1 

  
0,1 

1.1.7. 

Vilniaus Jono Laužiko konsultacinis-mokymo centras, 

ligoninės mokykla (mokymas vyksta Vaikų ligoninės 
klasėse, viešosios įstaigos Vilniaus universiteto ligoninės 

Santariškių klinikų filialo, Vaikų raidos centro klasėse 

(Vytauto g.15, Vilnius), viešosios įstaigos Vilniaus miesto 

klinikinės ligoninės Vaikų ligų klinikoje (Antakalnio g. 57, 
Vilnius), Respublikinės Vilniaus psichiatrijos ligoninės 

Universitetinio vaikų ir paauglių skyriaus III–IV gimnazijos 

klasėse (Parko g. 21, Vilnius), Vilniaus priklausomybės ligų 
centro Vaikų ir jaunimo reabilitacijos skyriaus klasėse 

(Gerosios Vilties g. 3, Vilnius) 

4,2 0,7 0,7 0,7 2,1 



2 
 

 

Eil. Nr. Savivaldybės/įstaigos pavadinimas 

Speciali 

tikslinė 
dotacija 

(tūkst. 

Eur) 

iš jų – ketvirčiais 

I II III IV 

1.1.8. 

Vilniaus Santariškių konsultacinis-mokymo centras, 
ligoninės mokykla (mokymas vyksta Vaikų ligoninės 

klasėse, viešosios įstaigos Vilniaus universiteto ligoninės 

Santariškių klinikų filialo klasėse (Santariškių g. 2, 

Santariškių g. 4 ir Santariškių g. 7. Vilnius), Vaikų raidos 
centro Vaikų ir paauglių krizių intervencijos skyriaus 

klasėse (Santariškių g. 7, Vilnius) 

6,8 2 2 2 0,8 

1.1.9. Vilniaus Ozo gimnazija 367,2 92 92 92 91,2 

1.2. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

1.2.1. Vilniaus Lazdynų mokykla 17,9 4 4 4 5,9 

1.2.2. Vilniaus Jono Pauliaus II progimnazija 11,2 3 3 3 2,2 

1.2.3. Vilniaus Medeinos pradinė mokykla 14,5 4 4 4 2,5 

1.2.4. Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla 7,8 2 2 2 1,8 

1.2.5. Vilniaus Žygimanto Augusto pagrindinė mokykla 11,2 3 3 3 2,2 

1.2.6. Vilniaus Sausio 13-osios mokykla 27,9 7 7 7 6,9 

1.2.7. Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla 16,7 4 4 4 4,7 

1.2.8. Vilniaus Viršuliškių mokykla 6,7 2 2 2 0,7 

1.2.9. 

Vilniaus Jono Laužiko konsultacinio-mokymo centro UAB 

sanatorijos „Pušyno kelias“ Vaikų skyriaus sanatorijų klasės 
mokiniams, sergantiems įvairiomis ligomis (Pušyno kelias 

27, Vilnius) 

38,3 10 10 10 8,3 

1.2.10. 

Vilniaus Santariškių konsultacinio-mokymo centro VšĮ 

Respublikinės Vilniaus universitetinės ligoninės 

Reabilitacijos skyriaus sanatorijų klasės mokiniams, 

sergantiems įvairiomis ligomis (Šiltnamių g. 29, Vilnius) 

     

1.2.11. 

Vilniaus Barboros Radvilaitės pagrindinės mokyklos 

viešosios įstaigos Respublikinės Vilniaus psichiatrijos 

ligoninės Universitetinio vaikų ir paauglių skyriaus 1–10 
klasės (Parko g. 21, Vilnius) 

0,9 0,3 0,2 0,2 0,2 

2. Kauno miesto savivaldybė 2233,9 562 559 558,8 554,1 

2.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

2.1.1. Kauno Prano Daunio ugdymo centras 434,7 109 109 109 107,7 

2.1.2. Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centras 354,1 89 89 89 87,1 

2.1.3. Kauno specialioji mokykla 605,5 151 151 151 152,5 

2.1.4. Kauno Jono Laužiko specialioji mokykla 725,4 181 181 181 182,4 

2.1.5. 

Kauno Vandos Tumėnienės ugdymo centras, sanatorinė 

mokykla (mokymas vyksta Kauno apskrities 
priklausomybės ligų centro Vaikų ir jaunimo skyriaus 

sanatorijos klasėse (Giedraičių g. 8, Kaunas) 

3,9 1 1 1 0,9 

2.1.6. Kauno „Aitvaro“ mokykla: 
     



3 
 

 

Eil. Nr. Savivaldybės/įstaigos pavadinimas 

Speciali 

tikslinė 
dotacija 

(tūkst. 

Eur) 

iš jų – ketvirčiais 

I II III IV 

2.1.6.1. 
Kauno „Aitvaro“ mokyklos Kauno nepilnamečių tardymo 

izoliatoriaus skyriaus klasės 
1,3 1 

  
0,3 

2.1.6.2. 
Kauno „Aitvaro“ mokyklos Kauno nepilnamečių pataisos 

namų skyriaus klasės 
2,1 1 1 

 
0,1 

2.1.6.3. 

Kauno „Aitvaro“ mokyklos Kauno nepilnamečių tardymo 

izoliatoriaus-pataisos namų arešto bausmę atliekančiųjų nuo 
14 iki 16 metų nuteistųjų mokymo klasės 

2 1 
 

1 
 

2.2. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

2.2.1. Kauno Kovo 11-osios gimnazija 78,1 20 20 20 18,1 

2.2.2. 
Kauno suaugusiųjų mokymo centro Kauno tardymo 

izoliatoriaus skyriaus suaugusiųjų klasės 
1,7 1 

  
0,7 

2.2.3. 
Kauno Aleksandro Stulginskio mokykla-daugiafunkcis 

centras 
6,7 2 2 2 0,7 

2.2.4. Kauno Aleksandro Puškino gimnazija 15,6 4 4 4 3,6 

2.2.5. 

Kauno Vandos Tumėnienės ugdymo centro viešosios 

įstaigos Kauno klinikinės ligoninės Vaikų ligų II skyriaus 
klasės (Josvainių g. 2, Kaunas), Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto ligoninės viešosios įstaigos Kauno klinikų 

klasės (Eivenių g. 2, Kaunas), Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto ligoninės viešosios įstaigos Kauno klinikų 
filialo Vaikų reabilitacijos ligoninės „Lopšelis“ klasės 

(Lopšelio g. 10, Kaunas), viešosios įstaigos Respublikinės 

Kauno ligoninės klasės (Hipodromo g. 13, Kaunas) 

2,8 1 1 0,8 
 

3. Klaipėdos miesto savivaldybė 993,5 248,5 248,5 248,3 248,2 

3.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

3.1.1. Klaipėdos Litorinos mokykla 423,5 106 106 106 105,5 

3.1.2. Klaipėdos „Medeinės“ mokykla  567,5 142 142 142 141,5 

3.2. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

3.2.1. 

Klaipėdos Vitės pagrindinės mokyklos viešosios įstaigos 

Respublikinės Klaipėdos ligoninės Tuberkuliozės filialo 

Vaikų skyriaus 1-10 klasės (P. Lideikio g. 4, Klaipėda) ir 

viešosios įstaigos Respublikinės Klaipėdos ligoninės 
Psichiatrijos filialo Vaikų skyriaus 1-10 klasės (Bokštų g. 6, 

Klaipėda) 

2,3 0,4 0,4 0,3 1,2 



4 
 

 

Eil. Nr. Savivaldybės/įstaigos pavadinimas 

Speciali 

tikslinė 
dotacija 

(tūkst. 

Eur) 

iš jų – ketvirčiais 

I II III IV 

3.2.2. 

Klaipėdos Baltijos gimnazijos viešosios įstaigos 

Respublikinės Klaipėdos ligoninės Tuberkuliozės filialo 

Vaikų skyriaus III-IV gimnazijos klasės  (P. Lideikio g. 4, 

Klaipėda) ir viešosios įstaigos Respublikinės Klaipėdos 
ligoninės Psichiatrijos filialo Vaikų skyriaus III-IV 

gimnazijos klasės (Bokštų g. 6, Klaipėda) 

0,2 0,1 0,1 
  

4. Šiaulių miesto savivaldybė 3580,6 896,4 896,4 895,4 892,4 

4.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

4.1.1. Šiaulių sanatorinė mokykla 647,9 162 162 162 161,9 

4.1.2. Šiaulių logopedinė mokykla 1102 276 276 276 274 

4.1.3. Šiaulių specialiojo ugdymo centras 427,3 107 107 107 106,3 

4.1.4. Šiaulių „Ringuvos“ specialioji mokykla 430,9 108 108 108 106,9 

4.1.5. Šiaulių sporto gimnazija  702,7 176 176 176 174,7 

4.2. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

4.2.1. 
Šiaulių suaugusiųjų mokyklos Šiaulių tardymo izoliatoriaus 
skyriaus suaugusiųjų klasės 

3,1 1 1 
 

1,1 

4.2.2. 

Šiaulių Medelyno progimnazijos viešosios įstaigos 

Respublikinės Šiaulių ligoninės filialo Tuberkuliozės ir 
plaučių ligų klinikos ligoninės klasės (Vinco Kudirkos g. 

97, Šiauliai) ir  viešosios įstaigos Respublikinės Šiaulių 

ligoninės Psichiatrijos klinikos Vaikų ir paauglių 

psichiatrijos centro ligoninės klasės (Architektų g. 77, 
Šiauliai) 

1,7 0,4 0,4 0,4 0,5 

4.3. 
Grupės, vykdančios ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio 

ugdymo programas, specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 
     

4.3.1. Šiaulių logopedinė mokykla 265 66 66 66 67 

5. Panevėžio miesto savivaldybė 1701 426 426 426 423 

5.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

5.1.1. Panevėžio kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų pagrindinė mokykla 219,4 55 55 55 54,4 

5.1.2. Panevėžio specialioji mokykla-daugiafunkcis centras 65,2 16 16 16 17,2 

5.1.3. Panevėžio „Šviesos“ specialiojo ugdymo centras 611,3 153 153 153 152,3 

5.1.4. Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija 678,1 170 170 170 168,1 

5.2. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

5.2.1. Panevėžio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro 

Panevėžio pataisos namų skyriaus suaugusiųjų klasės 
4,2 1 1 1 1,2 

5.2.2. Panevėžio Beržų progimnazija 6,7 2 2 2 0,7 



5 
 

 

Eil. Nr. Savivaldybės/įstaigos pavadinimas 

Speciali 

tikslinė 
dotacija 

(tūkst. 

Eur) 

iš jų – ketvirčiais 

I II III IV 

5.2.3. Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinė mokykla 116,1 29 29 29 29,1 

6. Alytaus miesto savivaldybė 130,6 32 32 32 34,6 

6.1. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

6.1.1. Alytaus „Vilties“ mokykla-darželis 40,2 10 10 10 10,2 

6.1.2. Alytaus Dzūkijos pagrindinė mokykla 81,5 20 20 20 21,5 

6.1.3. 
Alytaus suaugusiųjų ir jaunimo mokyklos Alytaus pataisos 

namų skyriaus suaugusiųjų klasės 
8,9 2 2 2 2,9 

7. Marijampolės savivaldybė 41,2 11 11 11 8,2 

7.1. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

7.1.1. Marijampolės „Žiburėlio“ mokykla-daugiafunkcis centras 31,2 8 8 8 7,2 

7.1.2. Marijampolės suaugusiųjų mokymo centro Marijampolės 

pataisos namų skyriaus suaugusiųjų klasės 
10 3 3 3 1 

8. Druskininkų savivaldybė 87,5 23 23 23 18,5 

8.1. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

8.1.1. Druskininkų „Saulės“ pagrindinė mokykla 14,5 4 4 4 2,5 

8.1.2. 

Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos Vaikų 

ligoninės, VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių 

klinikų filialo, Vaikų reabilitacijos skyriaus Druskininkų 

„Saulutė“ sanatorinės 1-10 klasės mokiniams, sergantiems 
įvairiomis ligomis (Vytauto g. 2, Druskininkai) 

63 16 16 16 15 

8.1.3. 

Druskininkų „Ryto“ gimnazijos Vaikų ligoninės, VšĮ 
Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių klinikų filialo, 

Vaikų reabilitacijos skyriaus Druskininkų „Saulutė“ 

sanatorinės III-IV gimnazijos klasės mokiniams, 

sergantiems įvairiomis ligomis (Vytauto g. 2, Druskininkai) 

10 3 3 3 1 

9. Elektrėnų savivaldybė 92,4 23 23 23 23,4 

9.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

9.1.1. Elektrėnų sanatorinė mokykla 67,9 17 17 17 16,9 

9.2. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

9.2.1. Elektrėnų mokykla-darželis „Žiogelis“ 24,5 6 6 6 6,5 

10. Palangos miesto savivaldybė 132,9 34 34 34 30,9 

10.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

10.1.1. Palangos sanatorinė mokykla 102,8 26 26 26 24,8 



6 
 

 

Eil. Nr. Savivaldybės/įstaigos pavadinimas 

Speciali 

tikslinė 
dotacija 

(tūkst. 

Eur) 

iš jų – ketvirčiais 

I II III IV 

10.2. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

10.2.1. Palangos „Baltijos“ pagrindinė mokykla 30,1 8 8 8 6,1 

11. Visagino savivaldybė 27,9 7 7 7 6,9 

11.1. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

11.1.1. Visagino „Verdenės“ gimnazija 27,9 7 7 7 6,9 

12. Akmenės rajono savivaldybė 438,6 110 110 110 108,6 

12.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

12.1.1. Akmenės rajono Dabikinės specialioji mokykla 427,4 107 107 107 106,4 

12.2. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

12.2.1. Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras 11,2 3 3 3 2,2 

13. Alytaus rajono savivaldybė 198,6 50 50 50 48,6 

13.1 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

13.1.1. Alytaus r. Simno specialioji mokykla 198,6 50 50 50 48,6 

14. Anykščių rajono savivaldybė 20,1 5 5 5 5,1 

14.1. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

14.1.1. Anykščių Antano Baranausko pagrindinė mokykla 20,1 5 5 5 5,1 

15. Biržų rajono savivaldybė 24,5 6 6 6 6,5 

15.1. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

15.1.1. Biržų mokykla-darželis „Vyturėlis“ 13,9 3 3 3 4,9 

15.1.2. Biržų jaunimo mokykla 10,6 3 3 3 1,6 

16. Ignalinos rajono savivaldybė 5,6 1 1 1 2,6 

16.1. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

16.1.1. Ignalinos „Šaltinėlio“ mokykla 5,6 1 1 1 2,6 

17. Jonavos rajono savivaldybė 50,2 13 13 13 11,2 

17.1. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

17.1.1. Jonavos mokykla-darželis „Bitutė“ 7,8 2 2 2 1,8 

17.1.2. Jonavos jaunimo mokykla 42,4 11 11 11 9,4 

18. Joniškio rajono savivaldybė 161,3 40 40 40 41,3 

18.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

18.1.1. Žagarės specialioji mokykla 136,7 34 34 34 34,7 



7 
 

 

Eil. Nr. Savivaldybės/įstaigos pavadinimas 

Speciali 

tikslinė 
dotacija 

(tūkst. 

Eur) 

iš jų – ketvirčiais 

I II III IV 

18.2. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

18.2.1. Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla 24,6 6 6 6 6,6 

19. Jurbarko rajono savivaldybė 15,6 4 4 4 3,6 

19.1. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

19.1.1. Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokykla 15,6 4 4 4 3,6 

20. Kaišiadorių rajono savivaldybė 282,7 70,3 70,1 69,8 72,5 

20.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

20.1.1. Kaišiadorių šventosios Faustinos mokykla 264,6 66 66 66 66,6 

20.2. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

20.2.1. Kaišiadorių suaugusiųjų ir jaunimo mokykla:  
     

20.2.1.1. Pravieniškių 1-ojo sektoriaus skyriaus suaugusiųjų klasės 5,1 1 1 1 2,1 

20.2.1.2. Pravieniškių 2-ojo sektoriaus skyriaus suaugusiųjų klasės 9,6 2 2 2 3,6 

20.2.1.3. Pravieniškių 3-ojo sektoriaus skyriaus suaugusiųjų klasės 2,2 1 0,8 0,4 
 

20.2.1.4. 
Pravieniškių laisvės atėmimo vietų ligoninės skyriaus 

suaugusiųjų klasės 
1,2 0,3 0,3 0,4 0,2 

21. Kauno rajono savivaldybė 47,5 12 12 12 11,5 

21.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

21.1.1. Kauno r. Kačerginės vaikų sanatorijos „Žibutė“ mokykla 47,5 12 12 12 11,5 

22. Kazlų Rūdos savivaldybė 320 80 80 80 80 

22.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

22.1.1. Kazlų Rūdos specialioji mokykla 320 80 80 80 80 

23. Kelmės rajono savivaldybė 407,8 102 102 102 101,8 

23.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

23.1.1. Kelmės specialioji mokykla 407,8 102 102 102 101,8 

24. Kėdainių rajono savivaldybė 572,9 143 143 143 143,9 

24.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

24.1.1. Kėdainių specialioji mokykla 572,9 143 143 143 143,9 

25. Klaipėdos rajono savivaldybė 104,1 26 26 26 26,1 

25.1. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

25.1.1. Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija 90,7 23 23 23 21,7 

25.1.2. Gargždų „Kranto“ pagrindinė mokykla 13,4 3 3 3 4,4 



8 
 

 

Eil. Nr. Savivaldybės/įstaigos pavadinimas 

Speciali 

tikslinė 
dotacija 

(tūkst. 

Eur) 

iš jų – ketvirčiais 

I II III IV 

26. Kretingos rajono savivaldybė 52,4 13 13 13 13,4 

26.1. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

26.1.1. Kretingos Marijos Tiškevičiūtės mokykla 52,4 13 13 13 13,4 

27. Kupiškio rajono savivaldybė 37,3 9 9 9 10,3 

27.1. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

27.1.1. Kupiškio mokykla „Varpelis“ 37,3 9 9 9 10,3 

28. Lazdijų rajono savivaldybė 29 7 7 7 8 

28.1. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

28.1.1. Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija 29 7 7 7 8 

29. Mažeikių rajono savivaldybė 520,9 130 130 130 130,9 

29.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

29.1.1. Mažeikių „Jievaro“ pagrindinė mokykla 520,9 130 130 130 130,9 

30. Molėtų rajono savivaldybė 59,3 15 15 15 14,3 

30.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

30.1.1. Molėtų r. Kijėlių specialiojo ugdymo centras 59,3 15 15 15 14,3 

31. Pakruojo rajono savivaldybė 318,1 80 80 80 78,1 

31.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

31.1.1. Linkuvos specialioji mokykla 318,1 80 80 80 78,1 

32. Pasvalio rajono savivaldybė 489 122 122 122 123 

32.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

32.1.1. Pasvalio specialioji mokykla 489 122 122 122 123 

33. Plungės rajono savivaldybė 477,4 119 119 119 120,4 

33.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

33.1.1. Plungės specialiojo ugdymo centras 477,4 119 119 119 120,4 

34. Prienų rajono savivaldybė 94,7 24 24 24 22,7 

34.1. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

34.1.1. Prienų „Revuonos“ pagrindinė mokykla 94,7 24 24 24 22,7 

35. Radviliškio rajono savivaldybė 232,3 58 58 58 58,3 

35.1. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

35.1.1. Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 191 48 48 48 47 



9 
 

 

Eil. Nr. Savivaldybės/įstaigos pavadinimas 

Speciali 

tikslinė 
dotacija 

(tūkst. 

Eur) 

iš jų – ketvirčiais 

I II III IV 

35.1.2. Radviliškio Gražinos pagrindinė mokykla 41,3 10 10 10 11,3 

36. Raseinių rajono savivaldybė 311,2 78 78 78 77,2 

36.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

36.1.1. Raseinių specialioji mokykla 311,2 78 78 78 77,2 

37. Rokiškio rajono savivaldybė 136,8 34,5 34,2 34 34,1 

37.1. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

37.1.1. Rokiškio pagrindinė mokykla 136,1 34 34 34 34,1 

37.1.2. 
Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro VšĮ 
Rokiškio psichiatrijos ligoninės mokymo skyriaus 

suaugusiųjų klasės 

0,7 0,5 0,2 
  

38. Šakių rajono savivaldybė 387,7 97 97 97 96,7 

38.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

38.1.1. Gelgaudiškio „Šaltinio“ specialiojo ugdymo centras 387,7 97 97 97 96,7 

39. Šalčininkų rajono savivaldybė 211 53 53 53 52 

39.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

39.1.1. Šalčininkų specialioji mokykla 207,7 52 52 52 51,7 

39.2. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

39.2.1. Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazija 3,3 1 1 1 0,3 

40. Šiaulių rajono savivaldybė 48,5 12 12 12 12,5 

40.1. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

40.1.1. Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių mokykla 48,5 12 12 12 12,5 

41. Šilalės rajono savivaldybė 21,2 5 5 5 6,2 

41.1. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

41.1.1. Šilalės suaugusiųjų mokykla 21,2 5 5 5 6,2 

42. Šilutės rajono savivaldybė 364,5 91 91 91 91,5 

42.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

42.1.1. Rusnės specialioji mokykla 364,5 91 91 91 91,5 

43. Skuodo rajono savivaldybė 15,6 4 4 4 3,6 

43.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

43.1.1. Skuodo Bartuvos gimnazija 15,6 4 4 4 3,6 

44. Švenčionių rajono savivaldybė 51,3 12,5 12,6 12 14,2 



10 
 

 

Eil. Nr. Savivaldybės/įstaigos pavadinimas 

Speciali 

tikslinė 
dotacija 

(tūkst. 

Eur) 

iš jų – ketvirčiais 

I II III IV 

44.1. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

44.1.1. Švenčionių rajono Pabradės „Ryto“ gimnazija 36,8 9 9 9 9,8 

44.1.2. Švenčionių r. Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 1,1 0,5 0,6 
  

44.1.3. Švenčionių pradinė mokykla 13,4 3 3 3 4,4 

45. Trakų rajono savivaldybė 45,6 12 12 12 9,6 

45.1. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

45.1.1. Trakų r. Aukštadvario gimnazija 3,3 1 1 1 0,3 

45.1.2. Trakų suaugusiųjų mokymo centras 15,6 4 4 4 3,6 

45.1.3. Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija 10 3 3 3 1 

45.1.4. Trakų r. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija 16,7 4 4 4 4,7 

46. Tauragės rajono savivaldybė 530 133 133 133 131 

46.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

46.1.1. Tauragės r. Skaudvilės specialioji mokykla 491,5 123 123 123 122,5 

46.2. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

46.2.1. Tauragės vaikų reabilitacijos centras-mokykla „Pušelė“ 38,5 10 10 10 8,5 

47. Telšių rajono savivaldybė 413,2 103,3 103 103 103,9 

47.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

47.1.1. Telšių Naujamiesčio mokykla 412,9 103 103 103 103,9 

47.2. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

47.2.1. 
Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazijos Regioninės Telšių 
ligoninės Vaikų ligų skyriaus klasės (Kalno g. 40, Telšiai) 

0,3 0,3 
   

48. Ukmergės rajono savivaldybė 425,1 106 106 106 107,1 

48.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

48.1.1. Ukmergės „Ryto“ specialioji mokykla 425,1 106 106 106 107,1 

49. Utenos rajono savivaldybė 87 22,2 22,2 22,2 20,4 

49.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

49.1.1. Utenos specialioji mokykla-daugiafunkcis centras 86 22 22 22 20 

49.2. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

49.2.1. 

Utenos Aukštakalnio progimnazijos viešosios įstaigos 

Utenos ligoninės Reabilitacijos skyriaus klasės (Atkočiškių 

k., Kupiškio g. 66, Utenos rajonas) 

1 0,2 0,2 0,2 0,4 



11 
 

 

Eil. Nr. Savivaldybės/įstaigos pavadinimas 

Speciali 

tikslinė 
dotacija 

(tūkst. 

Eur) 

iš jų – ketvirčiais 

I II III IV 

50. Varėnos rajono savivaldybė 61,4 15 15 15 16,4 

50.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

50.1.1. Varėnos specialioji mokykla 61,4 15 15 15 16,4 

51. Vilkaviškio rajono savivaldybė 269 67 67 67 68 

51.1. 
Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

51.1.1. Vilkaviškio r. Kybartų „Rasos“ specialioji mokykla 263,1 66 66 66 65,1 

51.1.2. Vilkaviškio r. Kybartų suaugusiųjų mokykla 5,9 1 1 1 2,9 

52. Zarasų rajono savivaldybė 70,8 17,2 17,1 17,6 18,9 

52.1. 
Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams:      

52.1.1. Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 57,4 14,2 14,1 14,6 14,5 

52.1.2. Zarasų „Lakštingalos“ mokykla 13,4 3 3 3 4,4 

 Iš viso 19921 4989 4985 4983 4964 

 
 

 
 

________________________________ 


